
             Periodo actualizado del 01/03/2020 al 31/03/2020

Empleado / Servidor Público

NOMBRES Y APELLIDOS
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1 189
Laura Lucia Barrios Ruiz PAGO 

DEL MES DE FEBRERO
Monitora

Asociacion de 

Guatemala
Q.4000,00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0

0

0
.0

0

0.
00 Q.4,000,00

0.
00 Q.4,000,00

0.
00

0.
00

2 189
Dora Ana Luisa Palacios Caniz 

PAGO DEL MES DE FEBRERO
Monitora

Asociación 

Suchitepéquez
Q.4000,00 Q Q Q Q Q Q Q Q.4000.00 Q.178.59 Q.3,821.43 Q Q

3 189
zel Swinger Jared Giron Gomar 

PAGO DEL MES DE FEBRERO
Monitor

Asociacion de 

Chiquimula
Q.1000.00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0

0

0
.0

0

0.
00 Q.1000.00

0.
00 Q.1,000.00

0.
00

0.
00

4 189

William Alexander Salazar 

Guerra PAGO DEL MES DE 

FEBRERO

Monitor
Asociación 

Sacatepéquez
Q.4,500,00 Q Q Q Q Q Q Q Q.4,500,00 Q Q.4,500.00 Q Q

5 189 Juan Carlos Burbano Cruz Monitor Asociación Escuintla Q.4,500.00 Q Q Q Q Q Q Q.4,500,00 Q.200.89 Q.4,299.11 Q Q

6 189 Dora Ana Luisa Palacios Caniz Monitora
Asociación 

Suchitepéquez
Q.4,000.00 Q Q Q Q Q Q Q Q.4,000,00 Q.178.59 Q.3,821.43 Q Q

7 189 Laura Lucia Barrios Ruiz Monitora
Asociacion de 

Guatemala
Q.4000,00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0

0

0
.0

0

0.
00 Q.4,000,00

0.
00 Q.4,000,00

0.
00

0.
00

8 189
William Alexander Salazar 

Guerra
Monitor

Asociación 

Sacatepéquez
Q.4,500,00 Q Q Q Q Q Q Q Q.4,500,00 Q Q.4,500.00 Q Q

9 189 zel Swinger Jared Giron Gomar Monitor
Asociacion de 

Chiquimula
Q.1,000.00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
.0

0

0
.0

0

0.
00 Q.1,000.00

0.
00 Q.1,000.00

0.
00

0.
00

10 189 Mayra Yoleni Vásquez Moscoso Monitora
Asociación El 

progreso
Q.4,500.00 Q Q Q Q Q Q Q Q.4,500,00 Q Q.4,500.00 Q Q

11 189 Romeo Danilo Calderon Santos Monitor
Asociacion 

Quetzaltenango
Q.2,450,00 Q Q Q Q Q Q Q Q.2,450,00 Q Q.2,450,00 Q Q

12 011 José Francisco Javier Falla Gerente Gerencia Q12,650.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q13,150.00 Q3,377.36 Q9,772.64 Q0.00 Q0.00
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CARGO DEPENDENCIA SUELDO BASE

NUMERO Y NOMBRE DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

(Artículo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Información Pública)

Periodo: Marzo 2020

Encargado de Actualización: Lic. Héctor Edmundo Flores Arévalo

FEDERACION NACIONAL DE BOLICHE



13 011
Selvin Leonardo Pinzón 

Gómez
Contador

Unidad de 

Administración 

Financiera

Q8,910.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q200.00 Q0.00 Q9,360.00 Q1,019.60 Q8,340.40 Q0.00 Q0.00

14 011 Brayan Omar López Pérez

Director y 

entrenador del 

programa de 

segunda y tercera 

linea

Dirección Técnica Q7,700.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q7,950.00 Q550.80 Q7,399.20 Q0.00 Q0.00

15 011
Juan Miguel Alvarado 

Crasborn

Encargado de 

Tesorería

Unidad de 

Administración 

Financiera

Q6,325.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q150.00 Q0.00 Q6,725.00 Q1,896.20 Q4,828.80 Q0.00 Q0.00

16 011 Gustavo Adolfo López Cruz Conserje CAR Guatebowling Q4,950.00 Q35.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q5,235.00 Q3,364.10 Q1,870.90 Q0.00 Q0.00

17 011
Heydi Carolina Garcia 

Muñoz

Directora Unidad 

de 

Administracion 

Financiera

Unidad Financiera Q11,825.00 Q0.00 Q375.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q12,262.50 Q1,136.52 Q11,563.48 Q0.00 Q0.00

18 022
Héctor Edmundo Flores 

Arévalo
Encargado

Información 

Pública
Q3,300.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q3,550.00 Q159.40 Q3,390.60 Q0.00 Q0.00

19 022
Eder Nehemías Marroquín 

Esquite
Electromecánico I CAR Guatebowling Q6,600.00 Q34.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q6,742.50 Q2,225.34 Q4,659.26 Q0.00 Q0.00

20 022 Noé Antonio Tumax Tax
Electromecánico 

II
CAR Guatebowling Q5,280.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q5,530.00 Q318.78 Q5,211.22 Q0.00 Q0.00

21 022
Carlos Augusto Mazariegos 

Valladares
Mensajero Administracion Q1,925.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q125.00 Q0.00 Q50.00 Q0.00 Q2,100.00 Q119.20 Q1,980.80 Q0.00 Q0.00

22 022 Jeniffer Paola Moya Catú
Asistente 

administrativa 

Contable

Unidad Financiera Q4,112.50 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q100.00 Q0.00 Q4,462.50 Q267.08 Q4,195.42 Q0.00 Q0.00

23 022
Maria Eugenia Quezada 

Bracamonte de Raguán

Secretaria 

General
secretaria General Q5,405.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q5,655.00 Q330.76 Q5,324.24 Q0.00 Q0.00

24 022
Marta Maria Amezquita 

Garcia
Director Tecnico Dirección Tecnica Q6,600.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q6,850.00 Q445.34 Q6,404.66 Q0.00 Q0.00

25 022
Flor de Maria Donis 

Trigueros

Encargada de la 

Unidad de DTD
Dirección Tecnica Q6,600.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q6,850.00 Q445.34 Q6,404.66 Q0.00 Q0.00

26 022
Omar Antonio Morales 

Carrillo

Asistente de 

Gerencia
Gerencia Q4,950.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q5,200.00 Q287.16 Q4,912.84 Q0.00 Q0.00

27 022 Walter Josué Sierra Landaverry Metodologo Dirección Tecnica Q4,500.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q250.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q4,750.00 Q243.98 Q4,506.02 Q0.00 Q0.00

28 N/A
Wagner Roberto López 

Sagastume
Vocal I Comité Ejecutivo Ad-Honorem Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00

29 N/A
Leslie Suseth Castillo Juárez 

de Andrade
Vocal II Comité Ejecutivo Ad-Honorem Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00

30 N/A
Willy Constantino Villatoro 

Castañeda
Presidente Comité Ejecutivo Ad-Honorem Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q.5,000.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q.5,000.00 Q0.00 Q0.00

31 N/A Luis Alberto Lopez Pineda Secretario Comité Ejecutivo Ad-Honorem Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00 Q0.00

Los Miembros del Comite Ejecutivo de la Federación Nacional de Boliche no obtiene ningun tipo de dietas.


